
Item Id Description Qty Cost Unit Cost
62030006 VAC,UP,EUREKA I 1 $74.25 $74.25
62030033 VAC,UP,ez KT.EE1- 1 $67.50 $67.50
62030040 Ez, KLEEN, UP  vac 2 $167.27 $83.63
62030236 VAC, UP, COMFORT , 2 $275.40 $137.70
620301191 Windtunnel Upright 1 $195.75 $195.75
62030885 Capture Plus 1 $155.25 $155.25
62030899 VAC,UP,CYCLONIC 1 $195.08 $195.08
62032040 can,VAC, 10-.AMP, 1 $56.70 $56.70
62032200 VAC,can,HOOVER, 1 $74.25 $74.25
62032518 CANISTER, VAC 1 $560.25 $560.25
62036075 VAC,STICK/HAND, 1 $48.60 $48.60
62036081 ERGORAPIDO, HAND 1 $103.95 $103.95
62036112 HAND VAC, WET/DF 1 $36.45 $36.45
62036163 VAC,STICK/HAND 2 $80.33 $40.16
62036188 STEAM MOP BISSEL 1 $83.70 $83.70
62036413 STICK,VAC,VERSl 1 $77.76 $77.76
62036702 LINX,STICK,VAC, 2 $388.80 $194.40
62036920 NATURAL, SWF;y.P,l 1 $31.73 $31.73
62018914 STEAM VAC HOOVER 3 $668.25 $222.75
62099901 CLASS    CONTROL 3 $121.50 $40.50
62219025 MICRO,COUNTFR J 2 $333.45 $166.73
62219028 MICRO,1.2 cf 1 $122.85 $122.85
62219030 MICRO, 1.2 CF12C 1 $149.18 $149.18
62219031 MICRO 1.2 CF 1 $140.40 $140.40
62219039 MICRO,1.2CF 12C 2 $298.35 $149.18
62219083 MICRO,COUNTER C 1 $149.18 $149.18
62219593 MICRO,COMBO l.t 1 $567.00 $567.00
62219606 MICROWAVE, 1.2CI 1 $188.06 $188.06
62299901 CLASS    CONTROL 5 $37.13 $7.43
62269990 CLASS CONTROL 4 $29.70 $7.43
65710439 FRAME,CURTIS 7r 1 $90.45 $90.45
65710764 CAMERA, FUJI 1 $177.39 $177.39
65716041 PHONE 6.0 DECT 1 $83.70 $83.70
65716097 PHONE 6.0 DECT 1 $108.81 $108.81
65716049 PHONE,6.0 dect 1 $133.92 $133.92
65716237 PHONE, DECT PAN; 1 $50.22 $50.22
65716238 PHONE, DECT PAN* 2 $150.66 $75.33
65716240 PHONE,DECT RANJ 1 $58.59 $58.59
65716241 PHONE,6.0 4HAND SET 1 $125.55 $125.55
55716246 PHONE,CLASSIC t 2 $51.03 $25.52
65716339 PHONE,6.0 3HST 1 $105.30 $105.30
65716359 PHONE,ANS MACH 1 $21.94 $21.94
65720027 I POD DOCK, RADIC 2 $113.40 $56.70
65720047 DOCK,CLK RADIO 1 $85.05 $85.05
65720050 MP3 PLYR, SYJ.VAt 2 $202.50 $101.25
65720061 CLOCK,RADIO GP> 2 $70.47 $35.24
65720073 CLCK RADIO,SY1X 1.0 $11.81 $11.81
65720111 CABLE,USB F3C1' 1 $5.74 $5.74
65'.' 20145 MP3,2GE VIDRO 1 1 $42.93 $42.93
65720232 HEAD PHONES,WIRELS 1 $86.48 $86.48
65720323 CD PLAYER,SONY 3 $166.33 $55.44
65720360 MP3 PLYR, 2GE-    J 1 $16.54 $16.54
65720594 MP3 PLYR,2 GB NV 1 $87.21 $87.21



65720659 MICROPHONE,CORr 1 $5.40 $5.40
65720744 1POD BOCK,PT    J 1 $42.01 $42.01
65720B41 IPOD,BGBNANO BF 2 $379.76 $189.88
65720844 TROD,16GB SILVf 1 $252.32 $252.32
65720945 I POD, :90 GB VI DEC 1.0 $312.53 $312.53
65726023 GUITAR, JR.  WATT 1 $36.45 $36.45
65726024 GUITAR,JR.  Sum 1 $36.45 $36.45
65726035 GUITAR, AC FLAMI 3 $100.44 $33.48
65726156 GUITAR, CLASSIC? 1 $129.60 $129.60
6572625" AMP, GUITAR 4WA1 1 $42.43 $42.43
65726266 STAND,GUITAR tt> 1 $13.15 $13.15
65726329 KEYBOARD, 61-KE!i 1 $152.55 $152.55
65726365 STAND, KEYBOARD 1 $29.70 $29.70
65726556 GUITAR, ACOTJST. 1 $37.94 $37.94
65726600 VIOLIN, W/CASE t* 1 $175.50 $175.50
65726715 BAG,GUITAR 30" 1 $8.10 $8.10
65727039 MINI  3-*STEM. CD 1 $58.05 $58.05
65727094 DOCK,IPOD CXK £ 1 $93.56 $93.56
65727130 MINI SYS,EMERSC 1 $78.30 $78.30
65727180 RECEIVER, RX-9D(. 1 $776.25 $776.25
65727333 TURNTABLE,CD CI 1 $114.75 $114.75
65727334 TURNTBLE,CROSLE 2 $276.75 $138.38
65727335 RECORDER,cd CRi 6 $1,390.77 $231.80
65725066 ht, 5.1 CURTIS t 1 $98.75 $98.75
65729120 HT, JVC 1000WTTS 1 $255.15 $255.15
65729715 HT, SAMSUNG BR li 1 $864.00 $864.00
65729G11 ht,PANASONIC D\ 1 $518.40 $518.40
65729910 HT,SONY B5DWTT: 1 $324.12 $324.12
65730213 DVD,8"RCA PORT • 1 $132.30 $132.30
65730246 DVD,TOSHIBA pop 1 $194.94 $194.94
65730285 DVD/vcr,TOSHI&F 2 $207.90 $103.95
657 30804 DVD,PAKA DUAL [ 1 $328.39 $328.39
65731300 CAMC,SAKAP 348? 1 $52.65 $52.65
65731823 CAMC,SOMY DCRHC 1 $286.39 $286.39
65731902 camc, JVC GZ-MGt 1 $419.18 $419.18
65731925 CAMCORDER, SONY 1 $436.73 $436.73
65735053 CABLE,2M MONSTE 3 $26.89 $8.96
65735141 ANTENNA,VKF/UHE 2 $51.30 $25.65
65735357 REMOTE, tINT VERS.? 1 $7.43 $7.43
65735697 LENS CLEANER,D\ 1 $12.83 $12.83
65736888 BRACKET, 12/4 2" E 1 $87.75 $87.75
65736980 BRACKET, 12/4 2" E 3 $253.13 $84.38
65736983 BRACKET, 12/4 2" E 1 $54.00 $54.00
65736988 BRCKT, 60"BAF,KA> 1 $54.00 $54.00
65741146 FRAME,FIDELITY 1 $175.50 $175.50
65741185 SPLASH,INVISIBI 2 $11.80 $5.90
65750637 VIDEO Wii CONSOLE 1 $295.99 $295.99
65751213 V1D,XBOX360 VII 1 $75.60 $75.60
65751444 VID, W.I3 BNDL.At* 1 $103.95 $103.95
65751632 VIDEO,WIT  SPEAt 1 $36.18 $36.18
65751653 VIDEO,BLUE TOO! 1 $60.75 $60.75
65751826 VIDEO,HI1 ICON 1 $20.12 $20.12
65751833 V1D,WT1 CBlCKEf 1 $21.60 $21.60
55751850 VIDEO,WII BNDL. 1 $85.73 $85.73
55751874 VIDEO,NOS MAIUC 1 $38.68 $38.68



65753036- VIDEO,ALF SEASC 1 $20.88 $20.88
S5754084 VID,BUNDLE PSP 1 $307.80 $307.80
65754092 VIDrW3I MOTION 1 $28.35 $28.35
65754140 VID,ICON GUTTAF 1 $4.75 $4.75
65754312 VID,DS LITTLES! 1 $41.18 $41.18
65799901 CLASS   CONTROL 4 $228.20 $57.05
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Total $18,290.04
25% $4,572.51
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